
 

 

                                                                                                   
                                                        УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

 

28 серпня  2018 року                                                           №  -  252 

 
Про взяття  на квартирний облік   
                                                   

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 

пункту  а   статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 34,  45  Житлового  кодексу Української  РСР, пп. 2, пп.7 п. 13, 

та пп. 4 п. 44  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року  № 470, 
згідно з  рекомендаціями  громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Комсомольської селищної ради ( протокол  № 7 від 
27.08.2018 року), виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 
 

                                                       В И Р І Ш И В :        
 

1. Поставити  на квартирний  облік   *** р. н.  з 28 серпня  2018 року  зі 
складом сім’ї - 4 чоловіки,  як потребуючих поліпшення  житлових  умов  
на  підставі проживання  в одній кімнаті осіб різної статі старших за 9 
років до загальної черги та до черги на першочергове надання жилих 
приміщень, як учасника бойових дій. 

2. Поставити  на квартирний  облік   ***** р. н.  з 28 серпня  2018 року  зі 
складом сім’ї - 5 чоловік,  як потребуючих поліпшення  житлових  умов  
на  підставі проживання в приміщенні, що не відповідає встановленим 
санітарним і технічним вимогам. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на громадську 
комісію з  житлових  питань ( голова комісії Дубнюк М.М.) 

 

 

 

           Комсомольський 

          селищний голова                                                 Д.М.  Діхтяр  


